
Склучен меморандум за разбирање со Finance Think 

      

 

 

На ден 02 Јуни 2026 година Комисијата за заштита на конкуренцијата и Finance Think склучија 

Меморандум за разбирање, со цел соработка, размена на информации и податоци и координација 

на активности. Целта на овој Меморандум е унапредување на транспарентноста и достапноста на 

податоци за државна помош, поддршка на процесот на усогласување со ЕУ законодавството и 

зајакнување на регионалната соработка и размена на добри практики. 


